
ZARZĄDZENIE NR 4/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Bieżuń 

Na podstawie art. 30 a, ust. 1 - 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 986 z poźn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 2767 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się analizę poniesionych wydatków w 2025 roku na wynagrodzenia nauczycieli 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się jednorazowy dodatek uzupełniający w grupie awansu zawodowego nauczycieli mianowanych 
oraz dyplomowanych zatrudnionych i pobierających wynagrodzenie w 2025 r. w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Bieżuń w łącznej wysokości: 184.277,47 zł, w tym: 

- nauczyciel mianowany – 11.798,66 zł, 

- nauczyciel dyplomowany – 172.478,81 zł. W rozbiciu na poszczególne szkoły i placówki oświatowe: 
Samorządowa Szkoła Podstawowa w Sławęcinie – 41.131,34 zł, z tego: 

- nauczyciel mianowany – 2.516,33 zł, 

- nauczyciel dyplomowany – 38.615,01 zł. Zespół Placówek Oświatowych w Bieżuniu – 143.146,13 zł, 
z tego: 

- nauczyciel mianowany – 9.282,33 zł, 

- nauczyciel dyplomowany – 133.863,80 zł. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedkłada się: 

1. Radzie Miejskiej w Bieżuniu, 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej, 

3. Dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez gminę, 

4. Związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B17EA91-893C-4A7B-B508-B87F5A39BD0A. Podpisany Strona 1



WK PK GK GT

kod TERYT 14 37 01 3 Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa

w Warszawie

od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 grudnia

5 434,82

1 2 3 6 7 8

1 nauczyciel początkujący 120% 363 507,45 372 419,56 8 912,11

2 nauczyciel mianowany 144% 676 178,50 664 379,84 -11 798,66 

3 nauczyciel dyplomowany 184% 5 121 635,85 4 949 157,04 -172 478,81 

2025-01-20

(data sporządzenia 

sprawozdania)

1) 

2) 

3)

Średnia liczba etatów 

nauczycieli

Wskaźniki, o 

których mowa 

w art. 30 ust. 3 

ustawy

Nauczyciele, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

Wydatki poniesione w 2025 r. na 

wynagrodzenia nauczycieli w 

składnikach, o których mowa w 

art. 30 ust. 1 ustawy

Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

Lp.

Średnie wynagrodzenia 

nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy
1)

M.-Gm. Bieżuń
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2025 r.

Kwota różnicy
2) 

mazowieckie

żuromiński

BIEŻUŃ

Iloczyn średniej liczby etatów 

nauczycieli i średnich 

wynagrodzeń nauczycieli, o 

których mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy
1)

Kwota bazowa
(zgodnie z ustawą budżetową na rok 2025)

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

W przypadku nauczycieli początkujących średnie wynagrodzenie, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększa się o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2025.

7 826,14 7,20

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
3)

)

Mariola Magdalena Strzelecka                    

główna księgowa SSP w Sławęcinie                                     

Marzena Szałkowska                                  

główna księgowa ZPO w Bieżuniu

Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

10 000,07

4 5

4,54

42,68

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

Andrzej Sztybor - Burmistrz

6 672,31

W przypadku nauczycieli początkujących należy wpisać kwotę różnicy między wydatkami poniesionymi w 2025 r. na wynagrodzenia w składnikach, o których mowa w art. 30 ust. 1 ustawy, a iloczynem średniej liczby etatów nauczycieli początkujących i średniego 

wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększonego o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2025.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B17EA91-893C-4A7B-B508-B87F5A39BD0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


